体育学院 2021 届优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士研究生公示

根据《关于做好 2021 年推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士研究生工作的通知》（教学司函[2020]38 号）和《河

南大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生

工作实施细则》（校发[2015]123 号）的要求，为确保 2021

届优秀应届本科毕业生推荐免试攻读硕士研究生工作顺利

完成，由学生本人提出申请、各年级（专业）评议小组评议、

年级（专业）公示，经体育学院 2021 届优秀应届本科毕业

生免试攻读硕士研究生工作领导组研究，现将拟推荐名单汇

总后在全院范围内予以公示。

公示时间：2020 年 9 月 23 日—10 月 3 日。

投诉举报电话：0371—22866491

投诉举报邮箱：hdtydwbgs@126.com

一、体育系（12 人）：

郑国荣 樊碧远 高 丹 冯丹妮 白 鹤 颜若菡 李 响

梁学三 张港辉 苗润培 刘得可 康冰冰

二、运动系（8 人）：

马晓歌 明慧子 乔 兵 王玉鑫 马文强 许延庆 洪 岩

刘淑晴

mailto:tyxsgz@sina.com

三、体育艺术系（2 人）：

马荔莎 许婕妤

四、高水平学生（1 人）：

吴阳倩

五、优秀运动员学生（5 人）：

刘永卓 陈 渠 李敏瑞 朱欣欣 郭梦洁

六、农村教育硕士（1 人）：

殷玉聪

河南大学体育学院

2020 年 9 月 23 日